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139
125
103
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108
151
138
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123
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102
144
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134
104
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115
143
141
116
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148

5.4.2025

Nimi Lippukunta

Mammutit Kiikalan Kelopartio
Pikkuperunat Ruskon Maunun Partio ry
Hemulit Marttilan Martit ry
Lumikot Auran Tytét ry

Hattivatit Marttilan Martit ry
Paapuuri Nuotiotytét ry
Liito-oravat Pyharannan Korpiankkurit ry
Nauravat Miekkavalaat Jokikylan Pojat ry

MusSi Mustavuoren Sissit
RajakivenKiertajat RajakivenKiertajat ry
HH Nipsut Honkahaukat ry

Lepakko Kappérépartio ry
Hymynaamahiiret Alastaron Jyvaset ry

Kuutit Auran Tytét ry

TaTu Taivassalon Tupshaukat ry
Nimettémét Joutsenet Kyrdn Kiurut ja Kokot ry
Gabybarat Narvin Kajo ry

Sudet Harjavallan Pirkat
Maaoravat Leirisiskot ry

Merikoirat Kuusiston Linnanyrjanat ry
Virtahevot Henrikin Tapulitytét ry
livekset Meri-Porin Partio ry
Salamakoirat Kankaanpé&éan Korpiveikot ry
Juustonachot Sauvon Hakkiset ry
Nuotiobanaanit Rymattylan Marssyvahdit ry
Pehmoiset hattarat Karimo ry

Kotkat Jokioisten Korvenkavijat ry
Gebartikonnat Kopardit ry

Orava Partiolippukunta Turun Mikael
Kaarija in Siniset ry

Kanelit Mikaelin Sinikellot ry
Mustikat Mynéamaen Maahiset ry
Tupshaukat Taivassalon Tupshaukat ry
Syreenit Mikaelin Sinikellot ry
Sisiliskot Vaakun Vartijat

Hillerit Tasalam Boja ry

Merilokki Turun Sinikotkat ry
Murjottava Marakatti Jokikylan Pojat ry

Marsut Jamijarven Miilunvartijat ry
HiiriDeffiinit Koroisten Sarpiot ry
Pikkumyyt Mynédméen Maahiset ry
Sinisorsat Naantalin Siniset ry
Nuotiobanaanit 2.0 Rymattylan Marssyvahdit ry
Karvamadot Kaarinan Korpiklaani ry
Telkkéalokki Turun Sinikotkat ry

H = vartion suoritus hylatty

E = vartio ei suorittanut tehtavaa

max
52
Yht
43.0
41.6
39.9
39.1
39.1
38.4
38.1
37.8
37.8
36.5
36.0
35.9
35.8
35.7
35.7
35.7
35.4
353
35.2
349
344
34.0
33.8
33.5
33.2
33.0
323
323
323
31.8
31.7
31.7
30.8
30.7
30.5
30.0
284
28.2
27.8
27.2
271
27.0
26.9
252
221

6
Meyer
4.8
4.9
44
4.1
5.0
4.5
5.1
44
5.5
3.7
4.1
4.2
5.7
44
46
4.4
42
45
44
46
45
3.8
3.7
3.2
35
49
4.8
3.9
5.0
4.4
45
4.8
3.5
3.2
4.2
3.1
48
45
3.3
27
3.2
3.7
35
3.7
1.5

5
Sademets
4.8
4.1
48
4.8
4.8
3.8
4.5
3.8
3.1
43
4.8
4.3
3.8
45
3.0
43
4.0
4.8
4.5
3.8
45
3.9
4.5
5.0
4.1
5.0
43
3.6
4.3
4.0
3.8
28
3.8
5.0
4.8
4.1
43
26
3.1
3.5
4.8
33
3.2
43
3.6

Emoji
4.0
25
35
25
4.0
25
1.5
25
25
25
1.5
25
15
25
15
1.5
1.5
25
15
25
25
25
1.5
4.0
25
15
1.5
25
15
15
25
0.0
1.5
0.0
15
15
15
15
0.0
15

1.0
15
15
25

5
Solmu
5.0
5.0
5.0
5.0
44
4.9
4.8
5.0
45
46
43
3.3
5.0
49
48
46
3.1
4.6
5.0
5.0
5.0
4.8
5.0
3.5
25
36
5.0
0.9
5.0
4.4
33
34
4.0
3.8
5.0
1.5
1.8
3.0
5.0
4.4
1.9
3.4
25
5.0
1.1

6
Papanasi
55
55
6.0
48
55
4.8
55
5.0
5.0
55
53
4.3
45
48
43
55
5.0
53
4.8
5.5
43
43
3.8
4.8
3.8
43
43
5.8
4.3
3.5
48
45
4.8
53
53
2.8
4.0
3.0
4.0
4.0
3.0
45
43
43
1.5

Kiina

Lokki
3.8
5.0
4.0
5.0
4.8
4.8
5.0
5.0
5.0
5.0
4.8
3.6
3.8
5.0
3.8
3.8
5.0
5.0

3.8
5.0
4.8
3.8
3.8
4.0
3.8
3.4
3.8
5.0

4.0
4.0
5.0
5.0
4.8
5.0

5.0
5.0
3.4

3.8
4.0
3.6
5.0

6
Kenguru
5.1
3.6
4.0
3.1
4.0
29
26
4.0
3.0
25
4.5
3.3
3.3
36
4.8
32
2.0
1.8
22
1.8
35
54
4.0
3.3
3.4
33
37
4.1
28
4.1
28
4.3
1.6
1.8
25
26
1.2
32
0.9
1.9
1.9
3.0
21
E
3.1

Apua
3.5
3.0
20
25
23
3.0
3.3

3.0
28
3.5
23
3.3
25
3.0
3.0
4.0
3.0

1.0

1.8
1.8
0.8
3.3

3.5
15
1.0
2.8
25
2.0

3.0

1.8
15
2.0

0.8
1.0

6
Maailma
4.3
4.0
45
4.3
4.3
3.5
3.8
4.3
4.0
3.1
E
4.5
20
35
3.8
35
3.5
3.8
3.8
3.8
35
27
3.1
3.5
4.0
3.1
1.8
4.0
2.0
33
35
35
3.0
4.0
E
4.3
45
3.6
3.0
3.8
3.3
35
3.8
28
E



